
Bezirksmeisterschaft 2024
13.-14.04.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 19.04.2024 19:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 3110SV Brackwede e.V. 1 1082 Ringen 38 48 32 2

107 Büsse, Christiane 369
108 Pernow, Dominic 324
109 Pollmann, Maik 389

2 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 2 1041 Ringen 12 65 35 8

116 Bernhardt, Valeri 367
117 Liehr, André 357
118 Maasmeier, Peter 317

3 3100 3110SV Brackwede e.V. 2 990 Ringen 6 53 39 12 7

110 Frage, Christian 359
111 Rülander, Jakobus 318
112 Stölting, Uwe 313

4 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 3 977 Ringen 6 35 50 28 1

119 Klingbeil, Torsten 364
120 Klingbeil, Veronika 318
121 Schulte, Wolfgang 295

5 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 5 911 Ringen 2 33 31 28 20

125 Balik, Gueven 357
126 Hüneburg, Lutz 297
127 Schwarzer, Klaus 257

6 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 906 Ringen 9 51 57 3

137 Haverjo, Dirk 311
138 Kehler, Christopher 294
139 Kirillov, Andrej 301

7 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 4 812 Ringen 25 31 15 18

122 Loof, Sven 316
123 Schillig, Marc 277
124 Schönknecht, Harry 219

8 3300 3331SV Oldinghausen e.V. I 802 Ringen 6 26 33 34

128 Delskamp, Jan 248
129 Opitz, Gordon 313
130 Westers, Stefan 241



Sportpistole 9 mm Luger Stand: 19.04.2024,19:48 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.53.10
7er/6er

9 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 729 Ringen 20 49 11

10 3100 3102SSV Diana Bielefeld e.V. 1 692 Ringen 3 50 23 4

11 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 680 Ringen 45 30 5

12 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 4 634 Ringen 25 33 13 9

13 3300 3305SGS Vlotho e.V. 336 Ringen 16 24

14 3100 3102SSV Diana Bielefeld e.V. 2 307 Ringen 6 15 19



Bezirksmeisterschaft 2024
13.-14.04.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 19.04.2024 19:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 146 Tsaturyan, Aleksey 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 94 95 189 95 96 191 380

2 125 Balik, Gueven 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 91 87 178 91 88 179 357

3 145 Fromme, Gordian 3400 ... KKSV Breden e.V. 83 77 160 86 91 177 337

4 108 Pernow, Dominic 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 80 86 166 80 78 158 324

5 122 Loof, Sven 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 77 86 163 67 86 153 316

6 129 Opitz, Gordon 3300 ... SV Oldinghausen e.V. I 77 71 148 79 86 165 313

7 147 Alex, Lars Hendrik 3500 ... SV Stemmer e.V. 75 77 152 74 85 159 311

8 143 Pernow, Sophie 3100 ... SV Brackwede e.V. 67 74 141 84 81 165 306

9 138 Kehler, Christopher 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 72 75 147 76 71 147 294
10 127 Schwarzer, Klaus 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 64 54 118 73 66 139 257
11 128 Delskamp, Jan 3300 ... SV Oldinghausen e.V. I 50 65 115 58 75 133 248
12 130 Westers, Stefan 3300 ... SV Oldinghausen e.V. I 57 54 111 65 65 130 241



Bezirksmeisterschaft 2024
13.-14.04.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 19.04.2024 19:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 109 Pollmann, Maik 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 98 95 193 98 98 196 389

2 134 Rubbe, Veith 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 81 91 172 95 94 189 361

3 110 Frage, Christian 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 86 87 173 91 95 186 359

4 102 Koch, David 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 1 90 87 177 88 90 178 355

5 103 Wille, Klaus 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 1 76 83 159 85 93 178 337

6 140 Brinkmann, Pascal 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 4 67 90 157 80 88 168 325

7 170 Dreischmeier, Thomas  3319 SV Herford-Radewig e.V. 79 79 158 78 83 161 319

8 141 Dech, Andreas 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 4 64 82 146 78 85 163 309

9 148 Mehak, Boris 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 74 75 149 79 70 149 298



Bezirksmeisterschaft 2024
13.-14.04.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 19.04.2024 19:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 107 Büsse, Christiane 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 92 91 183 95 91 186 369

2 135 Smolich, Gerd-Michael 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 88 97 185 90 93 183 368

3 116 Bernhardt, Valeri 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 93 90 183 93 91 184 367

4 119 Klingbeil, Torsten 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 89 89 178 94 92 186 364

5 117 Liehr, André 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 85 93 178 87 92 179 357

6 115 Wandelt, Frank 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 89 87 176 88 75 163 339

7 118 Maasmeier, Peter 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 85 80 165 76 76 152 317

8 112 Stölting, Uwe 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 75 83 158 73 82 155 313

9 137 Haverjo, Dirk 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 85 80 165 78 68 146 311
10 150 Büsse, Guido 3100 ... SV Brackwede e.V. 77 70 147 76 86 162 309
11 104 Hescher, Michael 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 2 76 75 151 86 70 156 307
12 139 Kirillov, Andrej 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 73 69 142 75 84 159 301
13 123 Schillig, Marc 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 55 54 109 89 79 168 277
14 152 Kalayci, Ziya 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 65 79 144 67 62 129 273
15 154 Sorhage, Joachim 3300 ... SV Herford-Radewig e.V. 50 26 76 80 64 144 220



Bezirksmeisterschaft 2024
13.-14.04.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 19.04.2024 19:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 114 Schreiber, Helmut 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 85 83 168 83 90 173 341

2 133 Schnake, Dietmar 3300 ... SGS Vlotho e.V. 88 86 174 82 80 162 336

3 111 Rülander, Jakobus 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 57 83 140 89 89 178 318

4 120 Klingbeil, Veronika 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 79 78 157 83 78 161 318

5 126 Hüneburg, Lutz 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 64 73 137 80 80 160 297

6 121 Schulte, Wolfgang 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 76 76 152 69 74 143 295

7 124 Schönknecht, Harry 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 64 84 148 22 49 71 219
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